
Ökumenische Begegnungen im Kreis 2 
Programm August - Dezember 2022

Gemeinsam Brücken  bauen 

 

September

Datum/Monat Thema Ort/Zeit: jeweils 14.30 Uhr

17. August Ref. KGH Wollishofen Erzählcafé/Thema: Freizeitfreuden 

 Leitung

MR

August

5. - 11. September

14. September

22. September

Bad Wörishofen (DE)

Ref. KGH Enge

Treffpunkt Lindenhof, 15.00 Uhr

Ökumenische Seniorenferien

Erzählcafé/Thema: Heimat

Rundgang Brunnen in der Altstadt,
max. 25 Personen

UB

MR

MM/CW

Datum/Monat Thema Ort/Zeit: jeweils 14.30 Uhr

19. Oktober

27. Oktober

Maria-Hilf, Leimbach

Ref. KGH Wollishofen

Erzählcafé/Thema: Auf Wanderschaft

Vortrag PD Dr. med. Albert Wettstein: 
«Vital und gesund bleiben bis ins hohe Alter»

 Leitung

MR

CW/MM

Oktober

1. November 

9. November

17. November

St. Franziskus

Grosser Gemeinschaftsraum 
Greencity, Maneggplatz 34

Ref. KGH Enge

«Demenz – eine Erkrankung, die uns Gott 
näherbringen kann.» Erfahrungen aus dem 
Alltag von Diakon Martin Hungerbühler

Erzählcafé/Thema: Kinderlieder

Vortrag Barbara Leu: «Diagnose Krebs»

UB

MR/YR

MM/CW

November



Röm. -kath. Pfarramt Maria-Hilf

Dieses Programm wird organisiert von: 

> Röm.-katholisches Pfarramt St. Franziskus, Wollishofen
> Reformierte Kirche Kreis zwei
> Röm.-katholisches Pfarramt Maria-Hilf, Leimbach
> Pfarrei Dreikönigen, Enge 

Kontaktpersonen-/Daten:	  Tel. 		  Mail: 

Uwe Burrichter (UB)	  044 485 56 02	 uwe.burrichter@zh.kath.ch 
Yvonne Roth (YR)		   076 220 90 30	 yvonne.roth@refomiert-zuerich.ch 
Manuela Rapold (MR)	  044 485 40 36	 manuela.rapold@reformiert-zuerich.ch
Corina Winter (CW)	  044 201 06 31	 corina.winter@reformiert-zuerich.ch
Monika Caviezel (MC)	  079 707 44 87	 monikacaviezel414@gmail.com 
Markus Binder (MB) 	  044 542 80 56	 markus.binder@zh.kath.ch
Marijan Markotic (MM)	  044 202 11 27	 marijan.markotic@dreikoenigen.ch	

Datum/Monat Thema Ort/Zeit: jeweils 14.30 Uhr

8. Dezember

13. Dezember

14. Dezember

Dreikönigen, Saal

Ref. KGH Wollishofen

Ref. KGH Wollishofen

Ökumenische Adventsfeier in der Enge

Ökumenischer Adventsnachmittag

Erzählcafé/Thema: Düfte

 Leitung

CW/MM

MR/UB

MR 

Dezember

 

 

So wünsch‘ ich mir Kirche:
 
als Gemeinschaft für die Einsamen,
als Brot für die Hungernden,
als Wärme für die Frierenden,
als Mut für die Ängstlichen,
als Kraft für die Schwachen,
als Lachen für die Traurigen,
als Liebe für die Hassenden,
so wünsch ich mir Kirche und
so möchte ich versuchen zu sein!

Michael Tillmann

VORANZEIGE 
Gemeinsames Weihnachtsessen
Niemand soll an Weihnachten alleine sein!

Datum:		 26. Dezember 2022
Zeit:		  16.30 Uhr
Ort:		  Ref. Kirchgemeindehaus | Grosser Saal 
		  Kilchbergstrasse 21
Unkostenbeitrag: Fr. 12.- 

Information und Anmeldung:
Bis 20. Dezember bei Manuela Rapold
Tel. 044 485 40 36 
E-Mail: manuela.rapold@reformiert-zuerich


